※受付年月日
	年　　　月　　　日

	※受付番号
	群地企第   －   号

	※備考

別記様式第１９号（規格Ａ４）（第２１条関係）※ページを付してください。

[bookmark: _GoBack]
届出事項を変更しない旨の通知書
年　月　日
  群馬県知事　あて

                       　〈設置者〉 氏名又は名称
                                    法人代表者氏名
                                    住　　　　　所
                                    電　話　番　号

　　　　　年　　月　　日付け地企第　　号による県の意見に対しては、大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第８条第７項の規定により、下記のとおり届出事項を変更しない旨の通知をします。
記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地等
    ・名称
    ・所在地
　　・届出の内容

２　届出事項に対して述べられた意見及び変更をしない理由

意   見 　の 　内 　容

理　　　　　　　　　由

３　届出事項以外に対して述べられた意見及びそれへの対応

 意   見 　の 　内 　容

対　　　　　　　　　応

－ 1 －